Munitones, Tyri, Tyriis nihil valebant 731 d; Philosophiae, Gracces nihil 731 e.

Muri, Ninives, diligenter custoditi 499 b.

Murus, spiritualiter pro Christo dictum 731 b c.

Musica, in luctu importuna 220 c; impiorum Deo invisa 307 e; a Mose non paecepta 308 a; in conviviis Samaritanorum frequens 315 c.

Myrica, arbor sylvestris, Satanae typus 534 a.

Mystagogi, de ministris Ecclesiae dictum 226 e.

Mysteria, Paganorum Judaeis nota 77 d; descripta 77 e; idololatrarum descripta 115 a; modestis per Gratiam aperta 196 b; indignis negata, sanctis revelantur 804 a.

Mysterium, Oeconomiae 53 c; sub litera Legis latebat 61 b; de Deitate Christi dictum 94 e d; 100 a; pro Incarnatione dictum 169 e.

N

НАВОТН, Regem Achab interfec-
torem, Jehu ultorem habuit 18 e;
19 a; nomen, quid velit 20 e;
occisus, figura Christi 21 e.

Nabuchodonosor, draconi compa-
ratus 121 b; vi et armis Hiero-
solymam cepit 200 e; 490 e;
quos pugna vicit, ad unum per-
debat 240 d; Ammonitas, in
feminas saevientes, et Deo
irridentes, subigit 262 e; totam
urbem Hierosolyman ferro vas-
tavit 282 e; item Judaeam

omnem subjugavit 294 e; Is-
raelim captivum abduxit 433 d;
a Deo ipso, in Judaeam excitatus
est 508 e; quare "terribilis," et
"illustris," dicatur 523 e; suo
ipsius consilio fidebat 524 a; a
Magis tamen deceptus fuit 524 b;
Divinae vindictae instrumentum
524 d; 528 b; feris animalibus
comparatus 525 a; reti, piscibus
repleto, comparatur 531 a; ipse
sibi adulatur et sacrificat 531 b;
Satanae typus 531 e; "Arro-
gantis" nomine describitur 534 d;
propter insatiabilem cupiditatem
Satanae comparatur 535 b; 536
b d; quae passurus esset praedicta
542 d e; quomodo captivis im-
pudice illuserit 543 e; ventura
mala negligebat 544 e; Divinos
honores affectans sibi, seipsum
perdidit 546 e; cum Hierosolyma,
vicinas quoque urbes, delevit
580 d; 595 a; Hierosolymae
reliquias ultimas vindemiat 613 c;
659 e.

Nabuzardaan, incendit Hierosoly-
mam 710 a; 726 a.

Nageb, Australis Judaeae incolae,
Idumaeam possessori praedicun-
tur 361 e.

Nahum, Judaeos in Captivitate spe
reditus fovebat 475 a; Ninives
supplicium, redditum Judaeorum,
materiem suam habuit 475 d e;
a vico Elcesa ortus 476 b; con-
solatur Judaeos, exitium Assyrio-
rum praedicens 478 b; item Dei
robur invictum esse ostendens
479 a b d; de transitu Rubri
maris commonefacit Judaeos 480
b c d; item Jordanis fluvii 480 e;

Basanitidis et Libani diminutionem, et terram coram Deo commotam describit 481 c; irae etiam Divinae terrores 483 d; Deum expectantibus Eum, bonum esse affirmat, inimicis tenebrosum 484 c; nec tamen Israelem funditus consumptum iri 485 d; quamvis tota regio ejus desolanda esset 486 e; virgam Israelis contritam iri praedicit 488 d; et nullam fore postea seminationem ex nomine ejus 490 c; item dispersa iri sculptilia ejus, et pro sepulchro posita conflatilia 491 e; regnante Ezechia prophetabat 493 b; pedes Evangelistarum praevidit, nuntium pacis, sive Cyrum, sive Baptis tam, audivit 493 c; Iudeis, utpote redimendis, commendat festivitatem 494 a; Ninives summationem praevidet 495 c; item insufflationem in faciem ejus 496 b, i. e. Satanae diminutionem 496 e; contumeliam et Israelis et Iudei aversam iri, sive per Cyrum, sive per Christum praedicit 497 a; item armorum demolitionem, equitum confusionem 498 b; principum, premente malo, infirmationem 498 e; portarum apertione 499 e; Niniven piscinae comparat 500 c; ejusdem captae dolores pingit 501 d; et, quamvis habitaculum sit leonum, direptam iri demonstrat 503 b; item exterminandos esse spoliatores ejus, et nec ipsam rursus audiendam 504 b c; eidem invicitur tanquam sanguinolentae, et mendaci 504 b; et meretrici, Gentes vitiis suis seducenti 505 e;